PAGE

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Боготол
« 22 » декабря 2021  года

№ 517-п
О признании утратившими силу постановлений администрации Боготольского района
В целях приведения в соответствии с действующими нормативными правовыми актами Боготольского района, руководствуясь ст. 18 Устава Боготольского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Боготольского района от 14.03.2019 № 166-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)»;
- постановление администрации Боготольского района от 15.04.2019 № 228-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 14.03.2019 № 166-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)»;
- постановление администрации Боготольского района от 20.12.2019 № 725-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 14.03.2019 № 166-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий  субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)»;

- постановление администрации Боготольского района от 06.03.2020 № 141-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 14.03.2019 № 166-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)»;

- постановление администрации Боготольского района от 24.06.2021 № 264-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 14.03.2019 № 166-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района (www.bogotol-r.ru).

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
главы Боготольского района

Н.В. Бакуневич